VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 30.10.2023 do 05.11.2023

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

UTERY
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

30.10.2023
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj lesni smés
Chléb
Pomazanka svaCinova
Jablko
Pol.dribkova s ryzi
Hamburska veprova kyta

Houskové knedliky

Voda se sirupem

Rohlik

Syr taveny

Caj lesni smés

KaSe z ovesnych vloCek

Miéko

Chléb

Pomazanka svacinova
31.10.2023

Rohlik

Méslo Cokoladové

Caj hruska se skofFici

Anglicky rohlik

Mandarinka

Pol.hov.se syr. kapanim

Rybi filé smazené

Bramborova kase

Okurkovy salat

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocny talifek

Caj hruska se skofFici

Kriti platek na Zampionech

Bulgur

Caj hruska se skofici

Chléb

Méslo

Rohlik

Méslo paZitkové

Caj hruska se skofFici

Pokrm
obsahuje

1,7
12
12
1,3
7,12

1,7,12

1,7,9,10,1
2

1,37
12

1,7

7

12
1,7,12
7

13
7,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,3,7,12
1,357

12

12
1,7

1,7

1,12

1,3

1,7

STREDA
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

2 obed

?. .s—c -I
=

01.11.2023
Rohlik s méaslem
Salam Sunkovy
Caj evoluce malina
Chléb
Pomazanka madarska
Banén
Pol.koprova kulajda
Ovocné bramborové knedliky
Tvaroh
Mléko
PeCivo-pletynka
Syr lucina
Caj evoluce malina
Veprové na kminé
Téstoviny
Caj evoluce malina
Chléb
Pomazénka madarskéa
Rohlik
Méslo vanilka
Caj evoluce malina
Pol.koprova kulajda
Jatra pana starosty
Ryze duSena
Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3,7,12
1,3,7,12
7,12

1,11

13

1,7

1,3,7,12

7,12

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obed

svacina

vecere

11.veCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka

02.11.2023
Koblihy
Kéava bila
Chléb
Pomazanka hermelinova
Mandarinka
Pol.hovézi pismenkova
Hrachova kaSe s cibulkou
Maso uzené
Chléb
Salat z bilého zeli
Voda se sirupem
Rohlik
MIléCny dezert
Caj jahoda
Hamburger s mletym masem
Jablko
Caj jahoda
Chléb
Méslo
Rohlik
Maslo pomazankové
Pol.hovézi pismenkovéa
Zemlovka s jablky
Mléko

03.11.2023
Rohlik
Parek
HofFcice
Pecivo fit
Maslo pomazankové
Hruska
Pol.kvétakova
Veprové v mrkvi
Brambory
Voda se sirupem
Sidlo se skofFici
MIéko
Studentsky chléb - smazenka
Zelenina na oblohu
Banén
Caj lesni smés
Rohlik
Méslo

04.11.2023
Rohlik s méslem
Syr platkovy
Caj pomemanc
Kiwi

Pokrm
obsahuje

3,7,12
7

1,3

7

1,39,12
1,7

1,3

12

12

1,7
5,6,7,12
12

1,3,6,7,10
12

12

1,3

7

1,7

7
1,3,9,12
3,7,12

7

Pokrm
obsahuje

1,7

10,12
1,3,6,11
7

1,3,7,12
1,78

12
1,3,6,7,8
7
1,3,10,12

12
1,7
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1 obéd

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Pol.p6rkova s oves.vloCkami

Luhacovicky SpaCek z mlet.masa

Bramborova kase

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocné pyré

Caj pomemanc

Gulas bramborovy se salamem

Domaci bagetka

Caj pomemanc

Chléb

Pom.Cesnekova s pazitkou
05.11.2023

Musli

Miéko

Pomeranc

Pol.cibulova s bramborem

Kufe na zplisob baZanta

Ryze jasminova

Voda se sirupem

Rohlik

Nutela

Miéko

Spagety bolofiské

Caj ovocny

Chléb

Maslo

1,7,12
1,3,10,12
7

12

1,7

12

1,7
1,7

1,3
7

Pokrm
obsahuje

158
7

1,7,12

12

1,7

5,6,8

1,3,7,12

1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




